Letto, confermato e sottoscritto:

j\lﬂ;‘reﬁd-en{ & A N Il Segretario
, Sar;turb@k?co - /\ﬂ = AN i - Bo &Mario -
) f ~ /( ‘ \ > ; / v/-— ’/L\‘-_\

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione ¢& stata affissa

all’Albo Pretorio dell’Ente il - 1 61U 2018 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Ii, -1 61U 2019 b Il Segretario

s

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

N. 16 OGGETTO: Assunzione operai agricoli a tempo determinato.

Data 25 marzo 2019

L’anno duemiladiciannove il giorno 25 del mese di marzo alle ore 18,30, nella sede delle adunanze
della Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si & riunita con la
presenza dei Signori:

Cognome e Nome Carica Presenti| Assenti
1) SANTURBANO MARCO Presidente X
2) PICCININI ALESSANDRO Assessore X
3) STEFANINI MORENA Assessore X
4) VIRGILI MASSIMO Assessore X
5) POMPONI CLAUDIO Assessore : X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta della
presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,
appresso riportati:

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica

Favorevole EJ\V/‘V"

2) 11 Responsabile della Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile

Favorevole /)ﬂ J]U/‘ ,Q.._s

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria della
spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso la seguente attestazione:

Regolare M




LA DEPUTAZIONE

Riscontrata la necessita di procedere all® assunzione di n. 2 operai agricoli per la esecuzione dei lavori
inerenti i1 vari servizi dell'Ente;

Visto il contratto collettivo di lavoro per gli operai agricoli e florovivaisti del 22.10.2014, valido per il
periodo 01.01.2014-31.12.2017;

Visto 1’accordo siglato il 20/6/2017, con il quale ¢ stato rinnovato il Contratto di lavoro per gli operai
agricoli e florovivaisti della provincia di Roma, scaduto il 31/12/2015, con decorrenza 1/1/2016 —
31/12/20109.

Visto il D.Igs n. 368 del 6.9.2001 art.10 comma 2;

Visto che con Delibera n. 11/2019 & stato assunto il Sig. PERFETTI Stefano per il periodo 04.02.2019
—31.03.2019;

Ritenuto pertanto di prorogare al 31.05.2019 il rapporto di lavoro instaurato con il Sig. PERFETTI
Stefano ed assumere il Sig. SANTONI Livio, nato in Civitavecchia (RM) il 22/08/1983, qualifica
operaio qualificato/mandriano per il periodo 01.04-30.06.2019;

Considerato che I’importo di spesa preventivato corrisponde a € 11.000,00;

Visto lo Statuto dell’Ente;
Con votazione UNANIME, resa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Di prorogare 1’assunzione del Sig. PERFETTI Stefano, nato a Tolfa (RM) il 12/11/1986, qualifica
operaio qualificato/mandriano (area II liv. 2) fino al 31.05.2019;

Di procedere all’assunzione a tempo determinato del Sig. SANTONI Livio, nato in Civitavecchia (RM)
il 22/08/1983, qualifica operaio qualificato/mandriano (area II liv.2) per il periodo 01.04-30.06.2019;

Di impegnare la somma complessiva di €. 11.000,00 come segue:
- €.9.600,00 a carico dell’intervento 1.12.01.01 Cap. 1792/6 del bilancio dell’esercizio 2019
- €.1.400,00 a carico dell’intervento 1.12.01.01 Cap. 1792/7 del bilancio dell’esercizio 2019..

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



